СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОШ

СЕЛБСК01 'О 110 СЕЛЕН И >1
ВЕРХНЕУ СЛОНСКОГ О

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ01 fA
PECI1УБЛИКИ ТАТА РСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЬЩ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРА Р

30.04.2025 Набережные Моркваши № 61-342
Об утверждении штатного расписания органов местного самоуправления

Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 14.04.2025 года № 228 «О внесении изменений в постановление Кабинета
Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 года № 182 «О нормативах
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, председателей контрольно-счетных органов муниципальных образований,
муниципальных служащих в Республике Татарстан», Уставом Набережно-
Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района

решил:
1. Утвердить штатное расписание органов местного самоуправления

Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального
района (Приложения 1 -2)

2. Признать утратившим силу решение Совета Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18.12.2024 года
№55-316 «Об утверждении штатного расписания органов местного самоуправления
Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального
района».
3. Данное решение вступает в законную силу с 1 мая 2025 года.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского
муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Набережно-Морквашского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района по с о ц и ^ ^ в ^ ^ ь т у р н ы м  вопросам,
правопорядку и регламенту.

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского сельского}|^ед^й^я^
Верхнеуслонского муниципального района И.Х. Гаязов

Приложение № 1
к решению
Совета Набережно-
Морквашского
сельского поселения
В ерхнеу ел онского
муниципального района
от 30.04.2025 №61-342

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Совета Набережно-Морквашского сельского поселения

В ерхнеу с л онского муниципального района
________  с 1 мая 2025 года

№ Должность

Кол-во
штатны

X

единиц

Денежное
вознаграждени

е

Компенсационн
ые выплаты

Месячный
фонд

1. 2. 3. 4. 6. 7.

1.

Глава сельского
поселения 1 23091 23091

Итого:
1 23091 23091

Председатель Совета,
Глава Набережно-
Морквашского сельского
поселения Верхнеуслонского
муниципального района

*

Приложение № 2
к решению
Совета Набережно-
Морквашского
сельского поселения
В ерхнеу с л онского
муниципального района
от 30.04.2025 №61-342

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Исполнительного комитета Набережно-Морквашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района
с 1 мая 2025 года

№
Должность

Количество
штатных
единиц

Должностной
оклад Месячный фонд

1. 2. 3. 4. 7.

1.
Руководитель

Исполнительного
комитета

1 23084 23084

Итого:
1 23084 23084

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района
Республики Татарстан